[image: image1.png]

2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 января 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	34-па

О выделении финансовых средств из резервного фонда администрации

Арсеньевского городского округа в 2025 году на обеспечение бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 5-11 классов в муниципальных общеобразовательных бюджетных организациях Арсеньевского городского округа, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации
В целях поддержки членов семей, постоянно проживающих на территории Арсеньевского городского округа, являющихся участниками специальной военной операции, в соответствии с постановлением правительства Приморского края от
20 октября 2022 года № 713-пп «О мерах поддержки семей участников специальной военной операции, а также лиц призванных на военную службу по мобилизации»,  постановлением Главы Арсеньевского городского округа от 13 июля 2006 года № 308
«Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить дополнительно финансовые средства управлению образования администрации Арсеньевского городского округа из резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа на обеспечение бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 5-11 классов в муниципальных общеобразовательных бюджетных  организациях Арсеньевского городского округа, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации, в размере 1 314 135 (один миллион триста четырнадцать тысяч сто тридцать пять) рублей 00 копеек.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                 В.С. Пивень